

## Produse papetarie-birotica

I.D.: 62032010

Data publicarii 14.10.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.403,58 RON - 2.403,58 RON

Descriere: Agrafe metalice 33mm, 100 buc./cutie, rotunjite, KOOBIC BUC 20,00 BUC 0,6750 RON  
13,5000 Ascutitoare metalica simpla BUC 5,00 BUC 0,6200 RON 3,1000 Biblioraft plastifiat  
A4 7.5 cm - mov SMART BUC 59,00 BUC 6,0000 RON 354,0000 Buretiera Office 20ml + 25%  
gratuit buc 4,00 buc 6,4200 RON 25,6800 Capse 24/6 1000/cutie, fier zincat, 48s-1 KOOBIC  
BUC 30,00 BUC 0,5500 RON 16,5000 Banda corectoare Memoris-Precious, 5mmx8m BUC  
50,00 BUC 2,6000 RON 130,0000 Creion grafic HB DONAU, cu radiera, corp verde, \*12/144  
buc 10,00 buc 0,8500 RON 8,5000 Creion mecanic 0.7mm UNI M5-450T fumuriu + mina (cu  
rotatie automata a minei) BUC 10,00 BUC 8,5000 RON 85,0000 Dosar carton alb plic  
Premium KOOBIC BUC 50,00 BUC 0,5200 RON 26,0000 Folie protectie pentru documente A4,  
40 microni, 100/set, Office Products - transparenta, \*30 SET 15,00 SET 6,5500 RON 98,2500  
Pix cu mecanism si accesorii metalice Schneider K15 pasta albastra - corp albastru BUC  
200,00 BUC 1,3500 RON 270,0000 Plic C6 alb siliconic BUC 1.000,00 BUC 0,0630 RON  
63,0000 Plic C4 alb siliconic BUC 750,00 BUC 0,2520 RON 189,0000 Notite adezive 75x75  
galben pal 100 file BUC 24,00 BUC 0,9500 RON 22,8000 Tavita documente flexibila PP NEBO -  
albastru BUC 8,00 BUC 6,7500 RON 54,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE  
Products, 100/170 microni, alb, \*50 buc 100,00 buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar plastic cu  
sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru deschis, \*50 buc 100,00  
buc 0,4900 RON 49,0000 Dosar plastic cu